
Решение 43 от 18.09.2014 г. "Об исполнении бюджета городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района  Алтайского края за 1-е полугодие2014 года".
07.10.14 06:36

      

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

Змеиногорский городской Совет депутатов

  

Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

  РЕ Ш Е Н И Е
  

  

18.09.2014                                   г.
Змеиногорск                                №  43

  

  

Об исполнении бюджета городского поселения

 1 / 3



Решение 43 от 18.09.2014 г. "Об исполнении бюджета городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района  Алтайского края за 1-е полугодие2014 года".
07.10.14 06:36

  

город Змеиногорск Змеиногорского района

  

Алтайского края за 1-е полугодие2014 года.

  

 

  

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования город Змеиногорск
Змеиногорского района Алтайского края, Змеиногорский городской Совет депутатов

  

 

  

РЕШИЛ:

  

 

    
    1. Информацию об      исполнении бюджета городского поселения город
Змеиногорск за 1-е полугодие      2014 года  принять к сведению.   
    2. Настоящее  решение обнародовать  в установленном порядке.  
    3. Контроль за      исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию
городского      Совета депутатов по экономике, бюджету, налоговой и кредитной
политике,      жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству.   

  

 

  

 

  

 2 / 3



Решение 43 от 18.09.2014 г. "Об исполнении бюджета городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района  Алтайского края за 1-е полугодие2014 года".
07.10.14 06:36

Глава города                                                                                        В.Г.Прокин

  

 

 3 / 3


